
                                 2020年5月28日 

関西合同三田会役員の皆様へ 

前略 

 新緑の季節となりましたが、今年は新型コロナウイルス感染拡大での自宅待機、外出自

粛などでご苦労されていることと存じます。 

 さて、今年度に予定していました11月29日（日）の2020関西合同三田会泉州大会です

が、今年は残念ながら中止させていただきたく存じます。先月、慶應連合三田会において

10月開催予定の2020年慶應連合三田会大会の中止が決まりました。今年の関西合同三田会

も大規模な集会であること、2021関西合同三田会は、宝塚慶應倶楽部50周年と併せての開

催を予定していることを鑑み、2020関西合同三田会泉州大会は、2年後の2022年に延期さ

せていただきたく存じます。 

泉州慶應倶楽部では、昨年秋の神戸で力強く堺での開催を宣言して入念な準備を進めて

参りましたが、延期への皆様のご理解を賜るとともに、2年先になりますが、泉州慶應倶

楽部主催の関西合同三田会開催に向けてのご協力の程謹んでお願い申し上げます。 

尚、本件につきましては、関西合同三田会役員総会議案として、決議いただく予定でご

ざいます。 

 菅沼慶應連合三田会会長のお手紙にもありましたが、このウイルス感染が終息に向かう

まではまだまだ時間がかかるものと思います。医療に従事されている方々に深く感謝申し

上げるとともに、早く有効な治療薬、ワクチンが開発されることを望みます。経済的にも

厳しい時期に入ってくるものと思われます。皆様におかれましても何卒ご自愛のほどよろ

しくお願いいたします。 

草々 

 

 

関西合同三田会会長 渡辺岳夫 （昭和57年経） 

                 泉州慶應倶楽部会長 西村元秀 （昭和53年商） 


